1

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области  от 02.08.2016 № 01-116

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, утверждённый приказом Министерства развития конкуренции и экономики   Ульяновской области от 02.08.2016 № 01-116 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве экономического развития и промышленности Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» изменение, заменив в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» словами «экономического развития и промышленности».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра                                                   Н.В.Зонтов